
Pigeafdelingen i Aarhus 1900 mountainbike 
 
Vi elsker at cykle og få vind i håret  - og vi glæder os til at 
få en masse nye piger med en tur i skoven! 
Vi lægger stor vægt på at give nye piger en god og sikker 
start i sporten og vi kører begynderture hver måned, hvor 
nye såvel som mere erfarne ryttere er velkomne. 
Begynderturene køres altid 100 procent på begynderens 
præmisser. 
 
Vi har pigetræning for alle, hver mandag og så kører vi 
tekniktræning 4-5 gange om året hvor vi har taget en af de 
garvede drenge med i skoven. Her prøver vi cyklens  
grænser af– eller er det vores egne?? på opkørsler, Marianne til Giant24 i Rold skov 
nedkørsler, rødder osv. 
Vi hygger os altid enormt meget til teknik! 
Udover pigetræningen er der fællestræning for hele klubben tirsdag, torsdag 
og søndag – se meget mere om dette på hjemmesiden eller nedenfor. 
 
Flere gange om året holder vi arrangementer hvor vi snakker træningsplanlægning og 
løbsplanlægning og muligvis spise vi noget kage:o) 
Og så har vi Jens, vores tålmodige mekaniker, som mange aftener har vist os alt fra hvordan man 
skifter en slange til hvordan man laver service på sin forgaffel.  
Pigeudvalget/klubben er naturligvis behjælpelig med vejledning om alt lige fra 
træningsplanlægning til praktiske ting omkring løbsdeltagelse osv. 
Lige nu er vi ca. 15 piger i Aarhus 1900 MTB, og vi bliver hele tiden flere. 
 
 

 
Træning: 
Mandag: pigetræning kl.17.00 (bliver aftalt på pigeboardet 
fra gang til gang) 
Tirsdag: fællestræning kl.18.00 med træner og planlagt 
træningsplan 
Onsdag: Nightride, dette er dog kun i vintersæsonen (tjek 
messageboardet og husk lygter) 
Torsdag: fællestræning kl.18.00 med træner og planlagt 
træningsplan 
Søndag: fællestur kl.10.00 uden træner 

Annika til superliga i Silkeborg 
 
I vintersæsonen er der vinterspinning 1 gang om ugen og sidste år startede vi et spinning-fadøl 
koncept hvor vi går på café efter spinding og det er simpelthen bare så hyggeligt! 
 
 
Vi glæder os til at se dig! 
Spørgsmål kan stilles til pigeudvalget: 
Marianne Agerholm Larsen, email. 
marianneagerholm@1900mtb.dk, tlf. 26746395 
Line Holst Thomsen, email. line@1900mtb.dk, tlf. 26240376 
Trine Damborg, email. trine@1900mtb.dk, tlf. 22679380 
Anne Brink, email. annebrink@1900mtb.dk, tlf. 20784242 
 
 

76 piger til start ved Heels og Wheels cup 
2009 på Sjælland 

 
 


